Maceió, 29 de novembro de 2024

Oficio nº 039/2024

Ao Senhor ADAMIR DA ROCHA NINA JUNIOR

Diretor Geral do Campus Humaitá - IFAM

Assunto: Solicitação de autorização de retirada de valores de Conta

Vinculada para pagamento de 13º Salário – Contrato nº 07/2021

Prezado Senhor,

A empresa GOMES E ROCHA LTDA, CNPJ nº 42.337.021/0001-47,

estabelecida na Avenida Comendador Gustavo Paiva, nº 2789, Empresarial

Norcon, Sala 210, Mangabeiras, Maceió/AL, vem, por meio desta, cumprimenta-

lo, vem, por meio desta, ao passo em que informa concordar com os valores de

13º Salário demonstrados em planilha disponibilizada pelo órgão.

Atenciosamente,

JOSÉ GOMES DA SILVA
CPF Nº 129.599.954-49

GOMES E ROCHA LTDA
CNPJ nº 42.337.021/0001-47

RESPONSÁVEL LEGAL

		2024-11-29T11:18:51-0300
	GOMES E ROCHA LTDA:42337021000147